
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 30/11/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23047
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Προσωπικού και απασχόληση προσωπικού

ΑΠΟΦΑΣΗ 667/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας Υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  ν.3852/2010  (ΦΕΚ  Α’/87/07.06.2010),  «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης», όπως ισχύει.

2. Την  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  «Κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των
αρνητικών  συνεπειών  της  εμφάνισης  του  κορωνοϊού»  (ΦΕΚ  55/11-3-2020  τ.
Πρώτο).

3. Την  υπ’  αριθ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.69/134/οικ.21190/13-11-2020  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  αναφορικά  με  μέτρα  και  ρυθμίσεις  στο  πλαίσιο  της  ανάγκης
περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού.

4. Την με αριθ.πρωτ.75317/08-11-2020 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ αναφορικά με μέτρα και
ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού –
Covid19» 

5. Την  υπ’  αριθ.ΔΙΔΑΔ/Φ.69/133/οικ.20764/07-11-2020  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  αναφορικά  με  μέτρα  και  ρυθμίσεις  στο  πλαίσιο  της  ανάγκης
περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού.

6. Την  υπ’  αριθ.  Δ1α/ΓΠ.οικ.71342/06-11.2020  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  (ΦΕΚ
4899Β  ́)  αναφορικά με έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον
κίνδυνο  περαιτέρω  διασποράς  του  κορωνοϊού  COVID-19  από07-11-20201  έως
30/11/2020.

7. Την  αριθμ:610/9.11.2020  Απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την  αναστολή
λειτουργίας δομών, προγραμμάτων και εγκαταστάσεων του Δήμου Πρέβεζας για την
αποφυγή και τον περιορισμό της διάδοσης του Κορωνοϊού covid-19

8. Την υπ’ αριθμ. ∆1α/Γ.Π.οικ. 71342 KYA (ΦΕΚ 4899/τ.β΄/6-11-2020 ) «Έκτακτα μέτρα
προστασίας  της  δημόσιας  υγείας  από  τον  κίνδυνο  περαιτέρω  διασποράς  του
κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο
7 Νοεμβρίου 2020 έως και τη  Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020» που αφορά, μεταξύ
άλλων στην αναστολή της δια ζώσης εκπαιδευτικής λειτουργίας των Γυμνασίων και
των Λυκείων Γενικής Εκπαίδευσης καθώς και των πάσης φύσεως εκπαιδευτικών
δομών» 

9. Την υπ΄αριθ.:∆1α/ΓΠ.οικ.  72989 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5043/τ.Β΄/14-11-2020/)  με  την  οποία
τροποποιήθηκε  η  παραπάνω ΚΥΑ και  με  την  οποία  ορίζεται  ότι  στην  ανωτέρω
αναστολή  συμπεριλαμβάνονται  από  16/10/2020  και  οι  σχολικές  μονάδες
πρωτοβάθμιας  εκπαίδευσης  συμπεριλαμβανομένων  των  νηπιαγωγείων,  των

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



δημοτικών  σχολείων  και  των  ολοήμερων  σχολείων  καθώς  και  των  βρεφικών,
βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών 

10. Την  αριθμ.:666/30.11.2020  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την  αναστολή
λειτουργίας δομών, προγραμμάτων και εγκαταστάσεων του Δήμου Πρέβεζας για την
αποφυγή και τον περιορισμό της διάδοσης του Κορωνοϊού covid-19

11. Την  αριθμ.Α1Α/γπ.οικ.:76629/27.11.2020  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  με  Θέμα
«Έκτακτα  μέτρα  προστασίας  της  δημόσιας  υγείας  από  τον  κίνδυνο  περαιτέρω
διασποράς του Κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα
από το Δευτέρα, 30 Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα, 7 Δεκεμβρίου 2020» (ΦΕΚ
Β’ 5255/τ.Β΄/28.11.2020).

12. Την ανάγκη αποτελεσματικής διαχείρισης του ανθρώπινου δυναμικού και κατά την
παρούσα περίοδο της πανδημίας.

13. Το γεγονός ότι πρέπει να περιορίσουμε τις μετακινήσεις του προσωπικού από τον
τόπο  κατοικίας  τους,  αλλά  και  τις  ανάγκες  των  υπηρεσιών,  αποφεύγοντας  τον
συνωστισμό στους χώρους εργασίας.

14. Το ωράριο απασχόλησης του κάθε υπαλλήλου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απασχόληση σε άλλη υπηρεσία των παρακάτω υπαλλήλων  ως εξής :

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ

Αηδώνη Παρασκευή 
του Γεωργίου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

ΚΑΠΗ Καθήκοντα
Καθαριότητας

Αθανασίου 
Κωνσταντινιά του 
Λεωνίδα

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

(τηλεργασία)

Αθανάσογλου Γεωργία
του Στυλιανού

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΚΑΠΗ Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων  –
Τηλεφωνικό κέντρο

Αυγέρη Τατιάνα του 
Χρήστου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων

Αυτοτελές  Τμήμα
Δημάρχου,
Επικοινωνίας  &
Δημοσίων Σχέσεων

Διοικητική
Υποστήριξη

Βάσσιου Αικατερίνη 
του Δημητρίου

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Β.Σ.Ο.Φ Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων  -
(Τηλεργασία)

Βερονίκη  Ευαγγελία
του Γεωργίου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ  Υπάλληλος
Καθαριότητας

ΚΔΑΠ- ΜΕΑ Υπηρεσίες 
Καθαριότητας

Γιαννάκη Αλεξάνδρα 
του Πέτρου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Μαγείρισσα ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

Συνεργασία με τις 
Κοινωνικές 
Υπηρεσίες για την 
προστασία ευπαθών
ομάδων - ΒΣΣ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

Γιατρά Κωνσταντίνα 
του Σκοπιώτη – 
Δημήτριου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

Δημοτικό Λιμενικό 
Ταμείο Πρέβεζας Ή 
ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

Υπηρεσίες 
Καθαριότητας

Δεπούντη Αργυρώ του
Δημητρίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Αναρρωτική άδεια

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



Δρόσου Ευαγγελία 
του Μιχαήλ

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΚΑΠΗ Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων/Τηλεφωνικό
Κέντρο

Δούβλης Θεόδωρος 
του Κων/νου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ Νοσηλευτών ΚΤΙΡΙΟ ΚΗΦΗ Συνεργασία  με  ΤΟ
ΒΣΣ  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων/ΕΝΗΜΕΡΩ
ΣΗ  ΠΟΛΙΤΩΝ  ΚΑΙ
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΗΦΗ/  διευκόλυνση
ιατρού  για
συνταγογραφήσεις
φαρμάκων
ωφελουμένων

Ευθυμίου Ευδοξία του
Νικολάου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Ζιώγα Ουρανία του 
Κων/νου

Μόνιμη ΔΕ Μαγείρων Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Ενημέρωση Πολιτών
-  Είσοδος  Κτιρίου
Τ.Υ-  Προνοιακών
Υπηρεσιών-
Πολιτισμού

Ζιώρη  Πανωραία  του
Βασιλείου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΠΕ Παιδαγωγών Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Συνεργασία με τις 
Κοινωνικές 
Υπηρεσίες για την 
προστασία ευπαθών
ομάδων -
(Τηλεργασία)

Ηλιάδου Χαρούλα του
Αναστασίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ  Υπάλληλος
Καθαριότητας

ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Θέμου  Ανδριάνα  του
Νικολάου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ  Μουσικών
(μερικής
απασχόλησης)

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  -  Τμήμα
Παιδείας

Διοικητική
Υποστήριξη 

Θεοδώρου Αναστασία 
του Χρήστου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας 
παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης και 
Πολιτισμού 

Διοικητική 
Υποστήριξη
(Τηλεργασία)

Ιωάννου Ελένη του 
Θεοχάρη

ΙΔΑΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Καπράνου Βασιλική 
του Θωμά

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΠΕ Νηπιαγωγών Δημοτικό  Λιμενικό
Ταμείο Πρέβεζας

Διοικητική
Υποστήριξη

Κοκκινέλη Ευαγγελία 
του Αλέξανδρου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας 
παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης και 
Πολιτισμού 

Διοικητική 
Υποστήριξη
(Τηλεργασία)

Κολιάκη Σωτηρία του 
Θεόδωρου

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού -Τμήμα
Παιδικών Σταθμών -
3ος  Παιδικός
Σταθμός

Συνεργασία με τις 
Κοινωνικές 
Υπηρεσίες για την 
προστασία ευπαθών
ομάδων 
(Τηλεργασία)

Κολίτση Βασιλική του 
Ιωάννη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση Διοικητικών 
Υπηρεσιών

Ενημέρωση Πολιτών
– είσοδος κεντρικού 

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



Δημαρχείου 
Κοντοπριά Βασιλική 
του Αλεξάνδρου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Υπηρεσία 
Καθαριότητας - 
Κτίριο Λαϊκής

Κοτσώνη Αγγελική του
Ιωάννη

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού -Τμήμα
Παιδικών Σταθμών -
1ος  Παιδικός
Σταθμός

Συνεργασία με τις 
Κοινωνικές 
Υπηρεσίες για την 
προστασία ευπαθών
ομάδων
(Τηλεργασία)

Κόττη Ελευθερία του 
Ευαγγέλου

Μόνιμη ΔΕ Μαγείρων Κτίριο   Υπηρεσιών
Δ.Ε Λούρου

Συνεργασία με τις 
Κοινωνικές 
Υπηρεσίες για την 
προστασία ευπαθών
ομάδων 
-Ενημέρωση 
Πολιτών-Τηλεφωνικό
Κέντρο Λούρου

Κτενάς Δημήτριος του 
Αντωνίου 

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Μαγείρων ΚΤΙΡΙΟ  ΚΗΦΗ  &
ΚΑΠΗ

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία
ευπαθών-  διανομές
προϊόντων  ΒΣΣ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Κυριάκης Κω/νος του 
Ιωάννη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Μαγείρων ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ Ενημέρωση
Πολιτών-οδηγός
αυτοκινήτου  για
διανομές προϊόντων

Κωνσταντίνου 
Θεοδώρα του 
Κων/νου

Μόνιμη ΥΕ Καθαρίστρια ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Λώλη Σωτηρία του 
Γεωργίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Πρώην  Δημαρχείο
Λούρου 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων/Τηλεφωνικό
Κέντρο Λούρου

Λώλου Ηλιάνα του 
Σάββα

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Υπάλληλος 
Καθαριότητας

Δ/νση  Διοικητικών
Υπηρεσιών

Υπηρεσίες
Καθαριότητας 

Μπάλλα Γεωργία του 
Κοσμά

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
-Ενημέρωση
Πολιτών  Είσοδος
Κτιρίων

Μπόχτη Ευαγγελία 
του Παύλου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Μύτικα Μαρία του 
Αντωνίου

Μόνιμη ΥΕ Καθαρίστρια ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Νάκα Ευφροσύνη του 
Σπυρίδων

ΙΔΑΧ ΔΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΚΑΠΗ Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων/Τηλεφωνικό
Κέντρο

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



Νάση Μαρία του 
Αχιλλέα

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΠΕ Νηπιαγωγών ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Νικολού Στυλιανή του 
Παναγιώτη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Υπάλληλος 
Καθαριότητας

Δ/νση Διοικητικών 
Υπηρεσιών

Υπηρεσίες 
Καθαριότητας 

Ντάκουλα Θεοδώρα 
του Δημητρίου

Μόνιμη ΔΕ Μαγείρων Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Διανομές προϊόντων
ΒΣΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ντίμερη Αθανασία του 
Δημητρίου

Μόνιμη ΔΕ Βοηθών 
Βρεφοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Διανομές προϊόντων
ΒΣΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ντόντορου Άρτεμισία 
του Σπυρίδων

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Κοινωνικών 
Φροντιστών

ΚΗΦΗ Συνεργασία  με  το
ΒΣΣ  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
/ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
ΠΟΛΙΤΩΝ  ΚΑΙ
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΗΦΗ/  διευκόλυνση
ιατρού  για
συνταγογραφήσεις
φαρμάκων
ωφελουμένων

Πάντου Ελένη του 
Γεωργίου

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
(Τηλεργασία)

Παπαγιάννη Βασιλική 
του Ιωάννη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων-διανομές
προϊόντων  ΒΣΣ
(Τηλεργασία)

Παπαδιώτη Ελευθερία
του Φωτίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Διοικητικών
Υπηρεσιών

Ενημέρωση Πολιτών

Παπαϊωάννου 
Αγγελική του Ιωάννη

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού Τμήμα
Κοινωνικής
Πολιτικής 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων

Παπουτσή Αλεξάνδρα 
του Χρήστου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

ΑΔΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Πήλιος Πέτρος  του 
Γεωργίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Καθαριότητας ΚΤΙΡΙΟ ΚΗΦΗ Υπηρεσίες
Καθαριότητας

Πλέουρα Αθηνά του 
Αλέξανδρου

ΙΔΑΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
(τηλεργασία)

Πρινιωτάκη Φωτεινή 
του Μιχαήλ

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και

Υπηρεσίες
Καθαριότητα 

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



Πολιτισμού 
Ροπόκη Αλεξία του 
Παναγιώτη

Μόνιμη ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού /ΚΤΙΡΙΟ
ΒΣΟΦ

Ενημέρωση
Πολιτών-διανομή
γάλακτος  και  ΜΑΠ
-διανομές
προϊόντων ΒΣΣ

Σαρόγλου Μαρίνα του 
Γεωργίου

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  –  Τμήμα
Παιδικών Σταθμών -
5ος  Παιδικός
Σταθμός 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
(τηλεργασία)

Σολδάτου Παρασκευή 
του Ιωάννη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων
(τηλεργασία)

Σουλάκης Σωτήριος 
του Χαραλάμπους

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Μαγείρων Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού 

Ενημέρωση
Πολιτών-οδηγός

Στεργίου Σοφία του 
Γεωργίου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

Ενημέρωση Πολιτών

Σκαμνέλου Μαρία του 
Γεωργίου

ΙΔΑΧ ΔΕ Διοικητικού Δ/ΝΣΗ  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  /ΚΤΙΡΙΟ
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ
-ΓΡΑΦΕΙΑ
ΝΕΔΗΚΕΠ

Συνεργασία-
Συντονισμός  των
προγραμμάτων ΒΣΣ
Λούρου,  Ζαλόγγου,
Πρέβεζας,προγραμμ
άτων  ΕΕΤΑΑ  και
ΕΣΠΑ-  εκ
περιτροπής
εργασία-

Τάσσου Ευγενία του 
Γεωργίου

Μόνιμη ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού

(τηλεργασία)

Τάτση Βασιλική του 
Ηλία 

Μόνιμη ΥΕ Εργατών 
Εσωτερικών 
Χώρων

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  –  Τμήμα
Παιδικών  Σταθμών
Παιδικός  Σταθμός
Ωρωπού 

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων

Τζαβάρα Ευφροσύνη 
του Αλεξάνδρου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων

Δ/νση  Διοικητικών
Υπηρεσιών

Ενημέρωση Πολιτών

Τζώρα Χρυσούλα του
Παναγιώτη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΠE Παιδαγωγών Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  -  Τμήμα
Παιδείας

Διοικητική
Υποστήριξη 

Τσεπραηλίδου Σοφία Μόνιμη ΠΕ Παιδαγωγών Δ/νση  Κοινωνικής Συνεργασία  με  τις

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ



του Δημητρίου Ψυχολόγων
Προϊσταμένη 
Τμήματος Παιδικών
Σταθμών

Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού – ΚΤΙΡΙΟ
Βρεφονηπιακός
Σταθμός Λούρου

Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων-Συνεργασία
με  ΒΣΣ   ΛΟΥΡΟΥ
(τηλεργασία) 

Τσίρα Χρυσούλα του 
Ευαγγέλου - 
Παναγιώτη

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Κοινωνικών 
Φροντιστών

Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  –
-ΚΤΙΡΙΟ ΚΗΦΗ

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων-Ενημέρωση
πολιτών και ιδιαίτερα
των  ωφελουμένων
του  ΚΗΦΗ  -
Διανομές προϊόντων
σε συνεργασία με τα
ΒΣΣ  και  λοιπές
κοινωνικές  δομές
του  Δήμου
/διευκόλυνση  ιατρού
για
συνταγογραφήσεις
ωφελουμένων

Φουσέκης Θεοκλής 
του Κων/νου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ Μαγείρων Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού – ΒΣΟΦ

Συνεργασία  με  τις
Κοινωνικές
Υπηρεσίες  για  την
προστασία ευπαθών
ομάδων

Φώτογλου  Αλεξάνδρα
του Σάββα

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΠE Παιδαγωγών Δ/νση  Κοινωνικής
Προστασίας
παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης  και
Πολιτισμού  -  Τμήμα
Παιδείας

Διοικητική
Υποστήριξη 

Χρυσώτης 
Αλέξανδρος του 
Μενελάου

ΕΣΠΑ-ΙΔΟΧ ΔΕ  Μαγείρων Δ/νση  Διοικητικών
Υπηρεσιών

Ενημέρωση Πολιτών

Οι  εργαζόμενοι  θα  ακολουθούν  το  προβλεπόμενο  ωράριο  εργασίας  σύμφωνα  με  τις
ισχύουσες διατάξεις.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: 91ΚΨΩΞΧ-ΧΥΗ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 667/2020

		2020-11-30T14:44:41+0200
	Athens




